
時刻 スケジュール 備考

10月5日

6:00 起床

7:00 朝食　（ホテル）　　　　　　　　　　　　　　　食堂は7:00～

8:15 ハウザー　スイス　クオリティー　Hotel　チェックアウト　　出発

徒歩15分    　　   

8:47 サン・モリッツ駅　（St. Moritz）　発　　　　　Platforn②

1326 Direction Landquart 

10:36 ラントクワルト駅  （Landquart）　着　　　　　Platforn⑧　

13分 乗り換え

10:49 ラントクワルト駅  （Landquart）　発　　　　　Platforn③

 72 Direction Hamburg-Altona 

11:53 チューリッヒ中央駅   （Zurich HB）　着　　　　　Platforn⑪

徒歩5分    　　   

12:00 ホテル アルレット バイム ハウプトバーンホフ　着

荷物預け

　　　　　チューリッヒ中央駅にて昼食

13:33 チューリッヒ中央駅広場　（Zürich, Bahnhofplatz/HB）　発

 BUS 31 1119 Direction Zürich, Kienastenwies

13:38 チューリッヒ美術館バス停　（Zürich, Kunsthaus）　着

★　チューリッヒ美術館  Kunsthaus Zürich　★　　約2時間　　　CHF20

レンブラント、ルーベンス、マネ、モネ、セザンヌ、ゴッホ、ゴーギャン、ムンク

ピカソ、シャガール、ミロ、ダリ

15:31 チューリッヒ美術館　（Zürich, Kunsthaus）　発

T 3　 25066 Direction Zürich, Albisrieden 

15:37 チューリッヒ中央駅広場　（Zürich, Bahnhofplatz/HB）　着

15:45 ★ スイス国立博物館  Schweizerisches Nationalmuseum ★　約1時間15分

若しくは、チューリッヒ旧市街でお土産探し

17:00 チューリッヒ中央駅構内で買い物　（夕食含む）

18:30 ホテル アルレット バイム ハウプトバーンホフ　　チェックイン

10日目　10月20日（土曜日）

サンモリッツからチューリッヒへ移動（午後市内観光）


